
VD Želivka – sanace betonových konstrukcí plošiny na kótě 381,30 zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

PVL-10098/2020/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Želivka – sanace betonových konstrukcí plošiny na kótě 381,30
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 27. 1. 2020

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 7. 2. 2020
1. Uchazeč se ptá, zda byla (v rámci přípravy zakázky a PD) výjimka ze zákazu vstupu a vjezdu do I. 

ochranného pásma vodního VN Švihov s úřady projednána / předjednána, nebo zda je její vyřízení až v 
kompetenci vybraného dodavatele?

2. Dle návrhu smlouvy o dílo je po uchazeči požadováno plnění podmínek vycházejících ze stanovisek a 
rozhodnutí správních orgánů. Může k tomu zadavatel zveřejnit stavební povolení a vyjádření DOSS? 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
1. V souladu se zněním smlouvy o dílo v odst. I. v bodě 7. písm. m) je za součást díla považováno zajištění 

výjimky ze zákazu vstupu a vjezdu do I. ochranného pásma vodního zdroje VN Švihov a to nejpozději před 
zahájením prací. Splnění předmětné povinnosti tak zajistí vybraný dodavatel.

2. Oznámení o provedení opravy bylo zasláno dne 14. 1. 2020 na Krajský úřad Středočeského kraje, oddělení 
vodního hospodářství. Stavební povolení či ohlášení není vyžadováno.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2020-02-10T14:29:10+0100




